
Aadressilt peeter.rikken@gmail.com ei saadeta teile sageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat teavet selle kohta, miks see on oluline

Tere!
Palun registreeri ja suuna KVO-le, vastutav isik Urve Jõgi, peavastutaja Andrus Lauren.
 
Tervitades
Andrus
 
 
 
Saatja: Erko Soolmann <erko.soolmann@rmk.ee>
Saatmisaeg: teisipäev, 23. aprill 2024 15:37
Adressaat: Avo Siilak <avo.siilak@rmk.ee>
Teema: Ed: Puhmaste teelõik - Metsik Loodus OÜ
 
Tere, Avo!
 
Edastan maaomaniku päringu.
 
Tervitades
 
Erko
 

Saatja: Peeter Rikken <peeter.rikken@gmail.com>
Saadetud: neljapäev, 7. märts 2024 09:39
Adressaat: Erko Soolmann <erko.soolmann@rmk.ee>
Teema: Puhmaste teelõik - Metsik Loodus OÜ
 

Tere Erko!
 
Siin on meie kinnistu andmed: h�ps://xgis.maaamet.ee/ky/90005:002:0145
 
Ju� käib Puhmaste katastriüksusest 90001:001:0658 mille kohta Maaamet saa�s mulle teate (lisatud) , et see on antud RMK-
le. Kui Puhmaste kaart avada maaame� lehel siis on näha ka see tee mis sealt läbi läheb. Hetkel on see mudane ja kasutada
ei saa. Lisan ka kaardi, kus teekoht märgitud punasega.
 
Oleme paigaldanud Metskassi kinnistule elektriliitumise ja soovime pikemas perspek�ivis (1a) ehitada sinna turismiäri
eesmärgil metsamajakese. Kuna meile teada olevalt (vt kirja allpool) asub meie kinnistule viiv tee läbi RMK halduses oleval
maal siis sooviks teada, mis plaanid on antud maatükil seoses mainitud teega RMK-l. 
 
Terv.
Peeter Rikken
5143205
 
Lisas on dokument kus kaaskirjas on selline lause: Regionaalministri 20.06.2023 käskkirjaga nr 1
1/2 3/253 „Riigivara üleandmine“ otsusta�
muuhulgas ka Puhmaste kinnisasi üle anda Riigimetsa Majandamise Keskusele (edaspidi RMK
E dasise ks reaalservituudi menetlemiseks Puhmaste kinnisasja osas palume pöörduda RMK kui
kinnisasja uue volitatud asutuse poole (RMK Lääne Virumaa metskonna metsaülem Andres
Lavrenov, laane virumaa@rmk.ee 
 
Terv.

From: "Andrus Kevvai" <andrus.kevvai@rmk.ee>
Sent: 03/05/2024 15:27:49
To: "Inga Rute" <inga.rute@rmk.ee>
Cc:
Subject: FW: Puhmaste teelõik - Metsik Loodus OÜ
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Peeter
 
 
 
 




